

Andersen-Andersen ApS

Vester Voldgade 110, st. th., 1552 København V

CVR-nr. 33 15 57 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Cathrine Lundgren-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen-Andersen ApS Vester Voldgade 110, st. th. 1552 København V
	Hjemmeside: https://andersen-andersen.com/
	CVR-nr.: 33 15 57 51
	Stiftet: 1. september 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cathrine Lundgren-Andersen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	A-A ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Det er i efteråret 2024 besluttet at flytte selskabets butik og administration til nye lokaler. Dette er eksekveret ved indgåelse af ny lejekontrakt, hvor det påtænkes at flytte ind i foråret 2025. Som følge af denne beslutning og eksekvering af nye lejeforhold, er den resterende afskrivningsperiode for indretning af lejede lokaler vedrørende opsagt lejemål blevet revurderet og tilpasset, således at man afskriver indretning af lejede lokaler for opsagte lejemål over den resterende brugstid til og med udgangen af maj måned 2025.

Revurdering af afskrivningsperioden og de ændringer dette skøn har ført til, er medtaget under af- og nedskrivninger i resultatopgørelsen og forskelsbeløbet er der redegjort for i note 1 under særlige poster.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.412 t.kr. mod 10.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.577 t.kr. mod 2.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.412.346	10.577.379
2 Personaleomkostninger	-6.208.191	-7.344.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-964.693	-289.046
Driftsresultat	-2.760.538	2.943.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.432
Andre finansielle indtægter	7.083	23.398
3 Øvrige finansielle omkostninger	-511.746	-319.048
Resultat før skat	-3.265.201	2.651.691
4 Skat af årets resultat	687.877	-606.497
Årets resultat	-2.577.324	2.045.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	410.000
Overføres til overført resultat	0	1.635.194
Overføres til øvrige reserver	261.520	0
Disponeret fra overført resultat	-2.838.844	0
Disponeret i alt	-2.577.324	2.045.194



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 IT-software	335.280	6.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt	335.280	6.973
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	838.727	1.776.725
Materielle anlægsaktiver i alt	838.727	1.776.725
7 Deposita	568.267	420.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	568.267	420.160
Anlægsaktiver i alt	1.742.274	2.203.858
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.185.050	7.418.095
Varebeholdninger i alt	5.185.050	7.418.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.869	96.676
8 Udskudte skatteaktiver	594.733	0
Andre tilgodehavender	189.740	1.132.513
Periodeafgrænsningsposter	36.585	26.193
Tilgodehavender i alt	1.218.927	1.255.382
Likvide beholdninger	290.077	1.105.228
Omsætningsaktiver i alt	6.694.054	9.778.705
Aktiver i alt	8.436.328	11.982.563



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige reserver	261.520	0
Overført resultat	3.586.656	6.425.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	410.000
Egenkapital i alt	3.928.176	6.915.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	93.144
Hensatte forpligtelser i alt	0	93.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.140.378	1.911.591
Modtagne forudbetalinger fra kunder	156.001	202.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.382	638.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.823	78.055
Selskabsskat	0	557.700
Anden gæld	1.415.568	1.585.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.508.152	4.973.919
Gældsforpligtelser i alt	4.508.152	4.973.919
Passiver i alt	8.436.328	11.982.563

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Øvrige re- server</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	4.790.306	1.030.000	5.900.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.030.000	-1.030.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.635.194	410.000	2.045.194
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	6.425.500	410.000	6.915.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-410.000	-410.000
Henlagt af årets resultat	0	261.520	-2.838.844	0	-2.577.324
	80.000	261.520	3.586.656	0	3.928.176



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af opsigelse af hidtidige lejemål i efteråret 2024 og indflytning i nye lejemål i foråret 2025, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Ledelsen har revurderet afskrivningsperioden for indretning af lejede lokaler, og herunder skønnet at tidligere afholdte udgifter hertil, skal afskrives over den resterende brugstid til og med udgangen af maj måned 2025. Ændringer i ledelsens skøn er således indregnet i resultatopgørelsen som det nedenfor er specificeret:

Under af "Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver" er der indregnet yderligere afskrivninger på balancedagen som hidrører afskrivninger på indretning af lejede lokaler for opsagte lejemål på balancedagen. Såfremt man havde fortsat med tidligere afskrivningsprofil, havde man afskrevet 107 t.kr. i året, men som følge af revurdering af den resterende brugstid, hvor man fraflytter lokalerne ved udgangen af maj 2025, er der i 2024 medtaget yderligere afskrivninger for 643 t.kr. i året vedrørende indretning af lejede lokaler.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.726.278	7.060.354
Pensioner	450.827	246.297
Andre omkostninger til social sikring	31.086	37.773
	<u>6.208.191</u>	<u>7.344.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	511.746	319.048
	<u>511.746</u>	<u>319.048</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	557.700
Årets regulering af udskudt skat	-687.877	48.797
	<u>-687.877</u>	<u>606.497</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. IT-software		
Kostpris 1. januar 2024	433.450	433.450
Tilgang i årets løb	<u>355.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>788.450</u>	<u>433.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-426.477	-380.017
Årets afskrivninger	<u>-26.693</u>	<u>-46.460</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-453.170</u>	<u>-426.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>335.280</u>	<u>6.973</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.963.886	2.127.205
Tilgang i årets løb	0	911.955
Afgang i årets løb	<u>-349</u>	<u>-75.274</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.963.537</u>	<u>2.963.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.187.161	-1.007.696
Årets afskrivninger	-937.998	-242.587
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>349</u>	<u>63.122</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.124.810</u>	<u>-1.187.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>838.727</u>	<u>1.776.725</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	420.160	376.468
Tilgang i årets løb	<u>148.107</u>	<u>43.692</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>568.267</u>	<u>420.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>568.267</u>	<u>420.160</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	-93.144	-44.347
Udskudt skat af årets resultat	<u>687.877</u>	<u>-48.797</u>
	<u>594.733</u>	<u>-93.144</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.735	-1.534
Materielle anlægsaktiver	48.458	-89.280
Låneomkostninger	0	-2.330
Fremført underskud til næste år	<u>544.540</u>	<u>0</u>
	<u>594.733</u>	<u>-93.144</u>



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 6.000 i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), varelager, tilgodehavender for salg af tjenesteydelser, driftsmidler og materielle anlægsaktiver overfor kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 6.559.

Selskabet har stillet anfordringsgaranti t.kr. 181 vedrørende erhvervslejekontrakt.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	1.522
Eventualforpligtelser i alt	1.522

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, husleje	1.522
--------------------------------	-------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-A ApS, CVR-nr. 37560391, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


